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Protocolo 1.629/2024

CACERES 1Doc

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 20/12/2024 as 16:20:21

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB. VER, GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1106/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 770/2024, de autoria do ilustre vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Junior (Pastor Junior) - PL, com
inclusao verbal da vereadora, Mazéh Silva (PT), em resposta, vimos encaminhar o Oficio n° 1.811/2024-GP/PMC, e
anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_ATC_2.pdf
Oficio_n_1_811_2024_GP.pdf
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 3- 22.775/2024

De: GESICA S. - ATC
Para: GAB - Gabinete da Prefeita

Data: 04/12/2024 as 16:05:38

Setores envolvidos:

GAB, ATC, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Prezado

1Doc

Informamos ao nobre vereador que, no momento, a prefeitura ndo esta realizando nenhuma contratagdo de empresa
para elaboragéo de Projeto Executivo, sem alguma emenda, pois para realizar esta elaboragao o municipio precisa
fazer a contratagdo de uma empresa para realizar o trabalho, e assim efetuar o pagamento com recurso proprio sem
ter a garantia que conseguiriamos valores para custear tal investimento, a secretaria esta com algumas demandas na

programacéao desta Assessoria de outros obras.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Gesica Chaika da Silva
Assessora Tecnica | Decreto 190/2022

Secretaria Municipal de Turismo e Cultura
Decreto n° 747 de 19 de novembro de 2024

1Doc: Protocolo 1.629/2024 | Anexo: MANIFESTACAO_ATC_2.pdf (1/2)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/879B-1B58-97EF-0CEC e informe o cédigo 879B-1B58-97EF-0CEC

Assinado por 1 pessoa: GESICA CHAIKA DA SILVA
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 879B-1B58-97EF-0CEC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  GESICA CHAIKA DA SILVA (CPF 024.XXX.XXX-18) em 04/12/2024 15:07:20 (GMT-04:00)
Papel: Parte
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/879B-1B58-97EF-0CEC
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https://caceres.1doc.com.br/verificacao/879B-1B58-97EF-0CEC

Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 1.811/2024-GP/PMC Caceres - MT, 06 de dezembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 22.775/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 1106/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdo n° 770/2024, de autoria
do ilustre vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Jinior (Pastor Jinior) - PL,
com inclusdo verbal da vereadora, Mazéh Silva (PT), que indica ao Executivo
Municipal a elaboragdo de um projeto basico e executivo para a revitalizacao do
prédio que abrigava o Centro Comunitario do Jardim Padre Paulo e a Unidade
Bésica de Saude.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes

prestadas em 04/12/2024, pela Assessoria Técnica I, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres —1DO€ Prbibdd|d 88292026 |CAoexesCfidibIn_1_S3tagd24 GP.pdf (1/2)
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/9345-4E3C-9D0C-146A e informe o codigo 9345-4E3C-9D0C-146A

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 9345-4E3C-9D0C-146A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 20/12/2024 11:12:25 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/9345-4E3C-9D0C-146A
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Protocolo 1- 1.629/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 26/12/2024 as 17:44:01

Setores (CC):
GAB. VER, GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1106/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 770/2024, de autoria dos Vereadores Pastor
Junior e Mazeh.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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